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Nyhedsbrev november/december 2023 

 

Kære Pårørende, 

 

Så blev det tid til nyhedsbrevet. Denne gang får i et nyhedsbrev for både november og december der samtidig bliver min julehilsen 
til jer alle sammen.  I nedenstående vil i kunne læse om vores aktiviteter og fokusområder i den forgangne måned, samt arrange-
menter de kommende måneder. 

 

Ny botilbudsleder: 

Jeg er både stolt og glad for at jeg kan meddele jer, at jeg er blevet tilbudt stillingen som botilbudsleder for Botilbuddene Voksen-
handicap. Det betyder bl.a. at jeg kan være med til at forsætte det store arbejde vi har igangsat med årsplanlægning for perioden 
2024-2025. Det er en faglig ambitiøs plan for botilbuddene som jeg glæder mig til at implementere sammen med ledergruppen og 
medarbejderne på botilbuddene. Jeg ser frem til det fortsatte samarbejde med jer alle.  

 

Ny administrativ medarbejder: 

Vi er også i den heldige situation at vi har fået ansat en ny og tredje administrativ medarbejder. Karina Laursen starter den 2.1.24 og 
skal sidde i administrationen på Neptunvej. Karina har et indgående kendskab til Randers Kommune da hun de sidste 8 år har været 
ansat i Ejendomsservice. Vi ser meget frem til samarbejdet og glæder os til at byde Karina velkommen i det nye år.  

 

Kontakt til administrationen: 

Med ovenstående ansættelse har vi den administrative sammensætning der skal tegne botilbuddene fremadrettet. Det betyder og-
så, at vi har kigget på opgaver og arbejdsgange for de administrative medarbejdere. I den sammenhæng har vi besluttet at kontakt 
til administrationen skal ske via en fælles mail på administrationbvh@randers.dk . eller pr. tlf.  8915 7373 man-tors kl. 8-12. Det skal 
sikre at alle opgaver til administrationen bliver gennemgået, fordelt og håndteret så ensartet og gennemsigtigt som muligt.  

 

Nye boliger: 

På Marienborgvej har de modtaget de to borgere der er flyttet ind i de nye lejligheder. Byggeprocessen er forløbet efter planen og 
tilbage står vi med to flotte nye lejligheder, en ny fællesstue samt et lille personalerum.  

Vedrørende Neptunhus er forvaltningen ”udvikling, miljø og teknik” i gang med at udarbejde et forslag til en ny lokalplan for områ-
det, der indbefatter både de 48 eksisterende boliger på Neptunvej samt de 10 kommende boliger. Forslag til en ny lokalplan frem-
lægges for erhvervs- og planudvalget inden jul. Forslaget skal derefter i fem ugers høring.  

Udkastet til lokalplanen vil tage højde for eventuelle behov for fysiske forbindelser internt i bebyggelsen og opkoblingen på omgivel-
serne indenfor de rammer, der er med den allerede etablerede bebyggelse. I forbindelse med udarbejdelse af lokalplanen, ser plan-
afdelingen på, om der er behov for f.eks. stiforbindelser eller andet. Der ses også på trafikale forbindelser og undersøges, om der er 
behov for trafiksikkerhedsforanstaltninger i områdets nærhed.  

Der er dialog med interessenterne. Der har været afholdt dialogmøde med foreningen LEV og med Bostedet Neptunvej for at kunne 
lave den bedst mulige og fremtidssikrede lokalplan.  
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Tilsyn: 

Socialtilsynet har anmeldt et varslet tilsynsbesøg på Høvejen. Allerede nu er Høvejen i gang med at forberede de oversigter og doku-
menter mm. der skal fremsendes til tilsynet forud for deres besøg d. 15.1.24.  

Derudover arbejdes der på Bocenter Harridslev og Neptunvej med påbud fra arbejdstilsynet, hvor der er sat fokus på medarbejder-
nes arbejdsforhold når borgere skal støttes ift. forflytninger.  

 

Kost og kostrefusion fra d. 1. januar 2024:  

Fra januar vil vores tilrettede arbejdsgange omkring kost og kostrefusion træde i kraft. Vi har drøftet kost og kostrefusion meget gen-
nem det seneste halve år, og sammen med pårørenderådet har vi haft til formål at gøre det mere gennemsigtigt for jer som pårøren-
de/værger. Vedhæftet nyhedsbrevet finder i vores pjece om kost på Botilbuddene 2024. Denne pjece vil hvert år blive opdateret og 
ajourført ift. priser mv. Pjecen er også tiltænkt til udlevering til nye borgere og pårørende. Vi har tilstræbt at mulighederne for for-
skellige kostpakker imødekommer borgernes mange individuelle behov. Udover kostpakken vil der være muligheden for refusion, de 
dage hvor borgeren ikke spiser med, og hvor betingelserne for refusion er opfyldt. Dette er også specificeret yderligere i pjecen. 

Når i som pårørende har faste mønstre for afbestilling (fx hjemmeweekender), så hjælper i os meget ved at sende dette til os frem-
adrettet på administrationens mail (administrationbvh@randers.dk). Derudover kan i også anvende mailen til jeres løbende afmel-
dinger, så vi får besked i bedst mulig tid og har mulighed for at advisere personale og køkkener. I kan som hidtil også give besked til 
medarbejderne/køkkenerne, som så vil sørge for at kosten afmeldes for den enkelte borger. Vi håber at vi kan opnå en større gen-
nemsigtighed ifm. kost og afregning fremadrettet.      

 

Sansehaven Bocenter Harridslev: 

Efter mange års intens opfølgning på sansehaven i Harridslev er det glædeligt at kunne meddele alle, at planen for haven i Harridslev 
nu er på plads, og at der er opnået enighed omkring hvordan haven bliver et dejligt sted for borgerne i fremtiden. Der er blandt an-
det nedlagt en stor del af sansehaven, så der tænkes i mindst mulig vedligeholdelse, men samtidig sanseindtryk og stimuli for borger-
ne. Derudover er der anlagt en sti rundt i hele haven, som er asfalteret således både gående og kørestolsbrugere har mulighed for at 
gå en tur rundt i hele haven. Tak til pårørende og Carlo, som med iver og insisteren endelig nu får forløsningen i en dejlig have til 
sommer.    

 

Pårørenderådsmøde:  

Referatet fra seneste pårørenderådsmøde på Høvejen d. 29. november er vedhæftet dette nyhedsbrev. Næste pårørenderådsmøde 
afholdes d. 31. januar på Bocenter Harridslev—her arbejder vi med temaet rekruttering og fastholdelse. Vi arbejder derudover lige 
nu på at få tilføjet information om pårørenderådet, referater mv. til vores hjemmeside.  

 

Glædelig jul og godt nytår: 

Jeg ønsker jer, fra alle os på botilbuddene, en rigtig dejlig december med en glædelig jul og et godt nytår.  

Lokalt på de enkelte tilbud er de godt i gang med at sætte rammen for nogle rare og hyggelige juledage og et festligt nytår.  

Venlig hilsen Maria Carlsen Olesen  
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